
 

 

UCHWAŁA NR VI.35.2024 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLIV.425.2018 Rady Gminy Darłowo z dnia 31 stycznia 2018 r., 

w spawie wyrażenia zgody na udzielenie wyższej dotacji dla niepublicznych szkół podstawowych 

i niepublicznych przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Darłowo 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1400 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 października 2024 r. traci moc uchwała nr XLIV.425.2018 Rady Gminy Darłowo z dnia 

31 stycznia 2018 r., w spawie wyrażenia zgody na udzielenie wyższej dotacji dla niepublicznych szkół 

podstawowych i niepublicznych przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Darłowo. 

§ 2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie od 1 października 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Darłowo 

 

 

Justyna Osess 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 3976


		2024-08-23T10:29:47+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




